
國立彰化師範大學生物學系 113 學年度 

大學申請入學面試通知 

 
一、面試時間：113 年 5 月 25 日（星期六）。 

二、面試時間表如下: 

 

第一時段 報到時間 9:40 

學測應試號碼 考生姓名 面試時間 

11054209 羅○頤 

10:00~10:25 

11128324 黃○宇 

11182627 王○筠 

11208725 張○廷 

11215621 吳○瑄 

11215917 陳○佑 

11229407 蕭○宏 

 

 

第二時段 報到時間 10:10 

學測應試號碼 考生姓名 面試時間 

11235034 高○琪 

10:30~10:55 

11239336 李○軒 

11246025 董○甄 

11246234 高○婷 

11252405 郭○穎 

11314126 許○綺 

19340307 林○安 

 

 

第三時段 報到時間 10:40 

學測應試號碼 考生姓名 面試時間 

11047422 蕭○廷 

11:00~11:25 

11068716 杜○瑄 

11125526 郭○廷 

11132910 徐○絲 

11149225 魏○羽 

11192316 顏○燊 

11194701 許○倪 

 

 



第四時段 報到時間 13:10 

學測應試號碼 考生姓名 面試時間 

11197227 李○蓉 

13:30~13:55 

11202234 劉○憶 

11237329 周○嘉 

11248421 何○欣 

11265924 何○琪 

11277121 劉○銘 

11076529 洪○詅 

 

 

第五時段 報到時間 13:40 

學測應試號碼 考生姓名 面試時間 

11103125 鄭○元 

14:00~14:25 

11148224 溫○如 

11157628 高○皓 

11207322 謝○芸 

11224917 林○岑 

11230118 張○謙 

11235435 王○潔 

 

 

第六時段 報到時間 14:10 

學測應試號碼 考生姓名 面試時間 

11237906 黃○嘉 

14:30~14:55 
11255903 潘○妙 

11269603 黃○昀 

19260702 謝○伶 

 

 

三、 注意事項： 

(一) 甄試當日請務必攜帶貼有照片之身分證明文件正本（如國民身分證、有照片之

全民健康保險卡、汽機車駕駛執照、中華民國身心障礙證明、護照或居留證等）

應試。 

(二) 考生依面試時間表所指定的面試時間，於面試前 20 分鐘報到。 

(三) 請考生在休息室等候，依順序叫名進場面試。 

四、 本校進德校區地下停車場施工中，請多搭乘大眾交通運輸工具或計程車等，以避免

延誤考生報到及甄試時間。 

五、 報到地點：國立彰化師範大學進德校區教學大樓二樓（如下頁附圖）。 



六、  

面試試場 

教學大樓 

二樓 


