國立彰化師範大學生物學系 113 學年度 大學申請入學面試通知

一、面試時間:113年5月25日(星期六)。

二、面試時間表如下:

第一時段

報到時間 9:40

學測應試號碼	考生姓名	面試時間
11054209	羅○頤	
11128324	黄○宇	
11182627	王○筠	
11208725	張○廷	10:00~10:25
11215621	吳○瑄	
11215917	陳○佑	
11229407	蕭○宏	

第二時段

報到時間 10:10

學測應試號碼	考生姓名	面試時間
11235034	高○琪	
11239336	李○軒	
11246025	董○甄	
11246234	高○婷	10:30~10:55
11252405	郭○穎	
11314126	許○綺	
19340307	林○安	

第三時段

報到時間 10:40

•		* * *
學測應試號碼	考生姓名	面試時間
11047422	蕭○廷	
11068716	杜○瑄	
11125526	郭○廷	
11132910	徐○絲	11:00~11:25
11149225	魏○羽	
11192316	顏〇燊	
11194701	許○倪	

第四時段

報到時間 13:10

•		
學測應試號碼	考生姓名	面試時間
11197227	李○蓉	
11202234	劉○憶	
11237329	周○嘉	
11248421	何○欣	13:30~13:55
11265924	何○琪	
11277121	劉〇銘	
11076529	洪○詅	

第五時段

報到時間 13:40

學測應試號碼	考生姓名	面試時間
11103125	鄭○元	
11148224	溫〇如	
11157628	高○皓	
11207322	謝○芸	14:00~14:25
11224917	林○岑	
11230118	張○謙	
11235435	王○潔	

第六時段

報到時間 14:10

學測應試號碼	考生姓名	面試時間
11237906	黄○嘉	
11255903	潘〇妙	14:30~14:55
11269603	黄○昀	14:50~14:55
19260702	謝○伶	

三、 注意事項:

- (一) 甄試當日請務必攜帶貼有照片之身分證明文件正本(如國民身分證、有照片之全民健康保險卡、汽機車駕駛執照、中華民國身心障礙證明、護照或居留證等) 應試。
- (二) 考生依面試時間表所指定的面試時間,於面試前20分鐘報到。
- (三) 請考生在休息室等候,依順序叫名進場面試。
- 四、 本校進德校區地下停車場施工中,請多搭乘大眾交通運輸工具或計程車等,以避免 延誤考生報到及甄試時間。
- 五、 報到地點:國立彰化師範大學進德校區教學大樓二樓(如下頁附圖)。

